Kupní cena předmětu převodu dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to: 

Kupní cena za převod vlastnických práv k předmětu převodu dle čl. II odst. 3 této smlouvy 
činí celkem: 131 308,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto třicet jedna tisíc tři sta osm korun 
českých). 

2. Kupující souhlasí s tím, že prodávající uplatní DPH dle ustanovení §56 odst. 6 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a použije režim 
přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92d zákona č.